weibliche Kinder U12 - W11
50 m

Kreisrekord (WJ U12)
7,2 s Esther Moller
Leistung Athlet

7,73 s lJennifer Albert
7,86 s Janina Albert
8,03 s Tomke Terheyden
8,10 s Hanna Yahyaoui
8,10 s Christina Hartwig
8,18 s Pia Zingelmann
8,18 s Lea Port
8,40 s Greta Hamers
8,49 s Luisa Aulhorn
8,51 s Lisa Graaf
8,51 s Maya Foellmer
8,58 s Lena Reetz
8,60 s Jannika Rautenberg
8,60 s Fenja Scharnweber
8,67 s Lene Weinhold
8,69 s Natalie Krtiger
8,73 s Melena Paul
8,94 s Pauline Haas
8,95 s Josephine Burmester
9,17 s Michelle Jung
9,20 s Karina Reimann
9,33 s Julia Kruse
9,42 s Sarah Koops
9,51 s Liv Grete Scharneweber
9,60 s Pia Leonie Cleve
9,74 s Nicole Schooff

9,5 s Alicia Schubert
9,81 s Marieke Keller
9,85 s Celina Horn
9,95 s Laura Egge

9,9 s Maja Schade

Kreisbestenliste

Zusammenstellung: Gunnar Eildermann

1977
Jahrgang
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

Stand: 30.09.2012

VfL Griinhof-Tesperhude
Verein

LG Schénberg/W/S/K

LG Schonberg/W/S/K
Ratzeburger SV
Blichen-Siebeneichener SV
Ratzeburger SV

LG Schonberg/W/S/K

LG Oberelbe
Blichen-Siebeneichener SV
TSV Schwarzenbek

LG Schonberg/W/S/K

LG Schénberg/W/S/K

LG Oberelbe

Ratzeburger SV

LG Oberelbe

LG Schénberg/W/S/K
Krummesser SV
Krummesser SV

LG Schonberg/W/S/K
Breitenfelder SV
Krummesser SV
Ratzeburger SV

LG Oberelbe

LG Schénberg/W/S/K
Ratzeburger SV
Krummesser SV

TuS Aumiihle-Wohltorf

LG Schénberg/W/S/K
Ratzeburger SV
Blichen-Siebeneichener SV
Blichen-Siebeneichener SV
LG Schénberg/W/S/K

KLV Herzogtum Lauenburg

12.06.1988
Datum

16.09.2012
30.09.2012
01.09.2012
05.05.2012
01.09.2012
01.09.2012
30.09.2012
01.09.2012
05.05.2012
05.05.2012
01.09.2012
05.05.2012
01.09.2012
01.09.2012
30.09.2012
05.05.2012
05.05.2012
01.09.2012
01.09.2012
05.05.2012
05.05.2012
05.05.2012
05.05.2012
01.09.2012
05.05.2012
05.05.2012
25.08.2012
01.09.2012
01.09.2012
01.09.2012
05.06.2012

Ratzeburg
Ort
Lubeck
Hamburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Hamburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Hamburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Trittau
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Schonberg/Lbg.



KLV Herzogtum Lauenburg
Kreisbestenliste

Zusammenstellung: Gunnar Eildermann
Stand: 30.09.2012

weibliche Kinder U12 - W11
800 m

Kreisrekord (WJ U12)

2:37,90 min Nele Rath 1998 LG Schénberg/W/S/K 27.09.2009 Hamburg
Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort
2:50,7 min Jennifer Albert 2001 LG Schénberg/W/S/K 24.08.2012 Sandesneben
2:50,98 min Maya Foellmer 2001 LG Schonberg/W/S/K 16.09.2012 Lubeck
2:52,50 min Pia Zingelmann 2001 LG Schénberg/W/S/K 30.09.2012 Hamburg
2:55,9 min Hanna Bretsch 2001 MolIner SV 24.08.2012 Sandesneben
2:59,24 min Tomke Terheyden 2001 Ratzeburger SV 30.09.2012 Hamburg
3:00,9 min Lena Reetz 2001 LG Oberelbe 24.08.2012 Sandesneben
3:08,12 min Christina Hartwig 2001 Ratzeburger SV 30.09.2012 Hamburg
3:13,5 min Lene Weinhold 2001 LG Schonberg/W/S/K 24.08.2012 Sandesneben
3:13,9 min Pauline Haas 2001 LG Schénberg/W/S/K 24.08.2012 Sandesneben
3:19,9 min Julia Kruse 2001 LG Oberelbe 24.08.2012 Sandesneben
3:20,2 min Michelle Jung 2001 Krummesser SV 24.08.2012 Sandesneben
3:21,3 min Lotta Janocha 2001 Krummesser SV 24.08.2012 Sandesneben
3:23,7 min Sarah Koops 2001 LG Schénberg/W/S/K 24.08.2012 Sandesneben

3:25,2 min Lisa Graaf 2001 LG Schonberg/W/S/K 24.08.2012 Sandesneben



KLV Herzogtum Lauenburg
Kreisbestenliste

Zusammenstellung: Gunnar Eildermann
Stand: 16.09.2012

weibliche Kinder U12
4x50m

Kreisrekord (WJ U12)

29,57 s Jette Berend (97), Hanna Holdack (97), Ratzeburger SV 21.09.2008 Libeck
Nelly Schmidt (97), Hannah Clausen (97)
Leistung Athleten Verein Datum Ort
30,04 s Maya Foellmer (01), Pia Zingelmann (01), LG Schonberg/W/S/K 16.09.2012 Libeck
Janina Albert (01), Jennifer Albert (01)
32,9 s Clara Henne (02), Greta Hamers (01), Blichen-Siebeneichener SV 01.06.2012 MédlIn
Laura Egge (01), Hanna Yahyaoui (01)
33,1 s Pauline Haas (01), Sarah Koops (01), LG Schonberg/W/S/K 01.06.2012 MélIn
Lene Weinhold (01), Lisa Graaf (01)
33,2 s Lea Port (01), Fenja Scharnweber (01), LG Oberelbe 01.06.2012 MélIn
Michelle Bigall (02), Lena Reetz (01)
34,0 s Liv Scharnweber (01), Lia Scharnweber (03), Ratzeburger SV 01.06.2012 Mélin
Jannika Rautenberg (01), Christina Hartwig (01)
35,9 s Pia Leonie Cleve (01), Janna Peter (02), Krummesser SV 01.06.2012 MédlIn
Paula Hamacher (03), Luna Klitz (03)
36,9 s Maxi Schitte (02), Mareike Herrmann (03), Mollner SV 01.06.2012 Mélin

Lilly Rorich (02), Stina Griehl (02)



KLV Herzogtum Lauenburg
Kreisbestenliste

Zusammenstellung: Gunnar Eildermann
Stand: 01.06.2012

weibliche Kinder U12
3x800m

Kreisrekord (WJ U12)

8:40,7 min Sohrt (94), Boll (94), Wiese (94) SC Wentorf 17.09.2005 Geesthacht
Leistung Athleten Verein Datum Ort
9:10,3 s Jule Schwabe (02), Pia Zingelmann (01), LG Schénberg/W/S/K 01.06.2012 Mélin
Jennifer Albert (01)
10:11,5 s Pauline Haas (01), Lene Weinhold (01), LG Schonberg/W/S/K 01.06.2012 Modlin
Janina Albert (01)
10:13,7 s Clara Henne (02), Greta Hamers (01), Blchen-Siebeneichener SV 01.06.2012 Mélin
Hanna Yahyaoui (01)
10:34,1 s Liv Scharnweber (01), Jannika Rautenberg (01), Ratzeburger SV 01.06.2012 ModlIn
Christina Hartwig (01)
10:44,9 s Michelle Bigall (02), Melina Harm (02), LG Oberelbe 01.06.2012 Mélin
Julia Kruse (01)
11:47,9 s Celine Kempck (04), Sinja Finck (02), Krummesser SV 01.06.2012 Modlin

Anna Weigand (03)



KLV Herzogtum Lauenburg
Kreisbestenliste

Zusammenstellung: Gunnar Eildermann
Stand: 30.09.2012

weibliche Kinder U12 - W11
Hochsprung

Kreisrekord (WJ U12)

1,35 m  Carolin Dlicker 1978 Ratzeburger SV 07.07.1989 Biichen
Leistung Athlet Jahrgang  Verein Datum Ort

1,30 m Lena Reetz 2001 LG Oberelbe 05.05.2012 Ratzeburg
1,24 m  Karina Reimann 2001 Ratzeburger SV 01.09.2012 Ratzeburg
1,23 m Janina Albert 2001 LG Schénberg/W/S/K 30.09.2012 Hamburg
1,21 m Jannika Rautenberg 2001 Ratzeburger SV 05.05.2012 Ratzeburg
1,21 m  Jennifer Albert 2001 LG Schénberg/W/S/K 05.05.2012 Ratzeburg
1,20 m  Tomke Terheyden 2001 Ratzeburger SV 01.09.2012 Ratzeburg
1,20 m  Greta Hamers 2001 Blichen-Siebeneichener SV 01.09.2012 Ratzeburg
1,20 m  Christina Hartwig 2001 Ratzeburger SV 30.09.2012 Hamburg
1,18 m  Pauline Haas 2001 LG Schénberg/W/S/K 05.05.2012 Ratzeburg
1,12 m  Pia Zingelmann 2001 LG Schonberg/W/S/K 01.09.2012 Ratzeburg
1,12 m Lene Weinhold 2001 LG Schénberg/W/S/K 01.09.2012 Ratzeburg
1,12 m  Luisa Aulhorn 2001 TSV Schwarzenbek 01.09.2012 Ratzeburg
1,12 m  Fenja Scharnweber 2001 LG Oberelbe 01.09.2012 Ratzeburg
1,09 m Lisa Graaf 2001 LG Schonberg/W/S/K 05.05.2012 Ratzeburg
1,08 m Josephine Burmester 2001 Breitenfelder SV 01.09.2012 Ratzeburg
1,08 m Liv Grete Scharneweber 2001 Ratzeburger SV 01.09.2012 Ratzeburg
1,08 m  Julia Kruse 2001 LG Oberelbe 01.09.2012 Ratzeburg
1,06 m  Maya Foellmer 2001 LG Schonberg/W/S/K 05.05.2012 Ratzeburg
1,04 m Natalie Kriiger 2001 Krummesser SV 01.09.2012 Ratzeburg
1,03 m Sarah Koops 2001 LG Schonberg/W/S/K 05.05.2012 Ratzeburg
1,00 m Lea Port 2001 LG Oberelbe 01.09.2012 Ratzeburg
0,96 m  Michelle Jung 2001 Krummesser SV 05.05.2012 Ratzeburg

0,92 m CelinaHorn 2001 Blichen-Siebeneichener SV 01.09.2012 Ratzeburg



KLV Herzogtum Lauenburg

weibliche Kinder U12 - W11

Weitsprung

Kreisrekord (WJ U12)

4,53 m
Leistung
4,46 m
4,20 m
4,08 m
3,91 m
3,84 m
3,82 m
3,81 m
3,76 m
3,74 m
3,71 m
3,63 m
3,55 m
3,47 m
3,45 m
3,38 m
3,34 m
3,32 m
3,31 m
3,30 m
3,16 m
3,02 m
3,02 m
2,98 m
2,86 m
2,84 m
2,82 m
2,78 m
2,60 m
2,54 m
2,52 m
2,35 m

Karin Biilau

Athlet

Jennifer Albert

Pia Zingelmann
Janina Albert

Lea Port

Hanna Yahyaoui
Lisa Graaf

Lena Reetz

Tomke Terheyden
Jannika Rautenberg
Lene Weinhold
Maya Foellmer
Christina Hartwig
Melena Paul
Pauline Haas

Fenja Scharnweber
Sarah Koops

Luisa Aulhorn
Greta Hamers
Natalie Kriiger
Alicia Schubert
Josephine Burmester
Karina Reimann
Julia Kruse

Maja Schade
Michelle Jung

Pia Leonie Cleve
Liv Grete Scharneweber
Celina Horn

Nicole Schooff
Laura Egge
Marieke Keller

Kreisbestenliste

Zusammenstellung: Gunnar Eildermann
Stand: 30.09.2012

1961
Jahrgang
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

Krummesser SV

Verein

LG Schénberg/W/S/K

LG Schonberg/W/S/K

LG Schénberg/W/S/K

LG Oberelbe
Blichen-Siebeneichener SV
LG Schonberg/W/S/K

LG Oberelbe

Ratzeburger SV
Ratzeburger SV

LG Schonberg/W/S/K

LG Schénberg/W/S/K
Ratzeburger SV
Krummesser SV

LG Schonberg/W/S/K

LG Oberelbe

LG Schonberg/W/S/K

TSV Schwarzenbek
Blichen-Siebeneichener SV
Krummesser SV

LG Schonberg/W/S/K
Breitenfelder SV
Ratzeburger SV

LG Oberelbe

LG Schonberg/W/S/K
Krummesser SV
Krummesser SV
Ratzeburger SV
Blichen-Siebeneichener SV
TuS Aumiihle-Wohltorf
Blichen-Siebeneichener SV
Ratzeburger SV

15.10.1972
Datum

30.09.2012
30.09.2012
05.05.2012
30.09.2012
05.05.2012
05.06.2012
05.05.2012
01.09.2012
01.09.2012
30.09.2012
05.06.2012
01.09.2012
05.05.2012
05.06.2012
01.09.2012
25.08.2012
05.05.2012
05.05.2012
01.09.2012
25.08.2012
01.09.2012
01.09.2012
01.09.2012
05.06.2012
05.05.2012
05.05.2012
01.09.2012
01.09.2012
05.05.2012
01.09.2012
01.09.2012

Plon

Ort

Hamburg
Hamburg
Ratzeburg
Hamburg
Ratzeburg
Schonberg/Lbg.
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Hamburg
Schonberg/Lbg.
Ratzeburg
Ratzeburg
Schonberg/Lbg.
Ratzeburg
Trittau
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Trittau
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Schonberg/Lbg.
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg



KLV Herzogtum Lauenburg
Kreisbestenliste

Zusammenstellung: Gunnar Eildermann
Stand: 03.10.2012

weibliche Kinder U12 - W11
Schlagballwurf

Kreisrekord (WJ U12)

47,00 m  Stephanie Drahotta 1990 LG Schénberg/W/S/K 03.10.2001 Schoénberg/Lbg.
Leistung Athlet Jahrgang  Verein Datum Ort

44,00 m Jennifer Albert 2001 LG Schénberg/W/S/K 05.05.2012 Ratzeburg
43,50 m Janina Albert 2001 LG Schonberg/W/S/K 03.10.2012 Schonberg/Lbg.
33,00 m Pauline Haas 2001 LG Schénberg/W/S/K 03.10.2012 Schoénberg/Lbg.
32,00 m Lene Weinhold 2001 LG Schonberg/W/S/K 25.08.2012 Trittau

30,00 m  Maya Foellmer 2001 LG Schénberg/W/S/K 01.09.2012 Ratzeburg
29,50 m  Pia Zingelmann 2001 LG Schonberg/W/S/K 03.10.2012 Schonberg/Lbg.
27,00 m  Jannika Rautenberg 2001 Ratzeburger SV 01.09.2012 Ratzeburg
27,00 m  Liv Grete Scharneweber 2001 Ratzeburger SV 01.09.2012 Ratzeburg
27,00 m Lisa Graaf 2001 LG Schénberg/W/S/K 03.10.2012 Schénberg/Lbg.
26,00 m  Christina Hartwig 2001 Ratzeburger SV 05.05.2012 Ratzeburg
25,00 m  Lea Port 2001 LG Oberelbe 01.09.2012 Ratzeburg
24,50 m  Tomke Terheyden 2001 Ratzeburger SV 05.05.2012 Ratzeburg
24,50 m  Pauline Haas 2001 LG Schénberg/W/S/K 01.09.2012 Ratzeburg
23,50 m  Luisa Aulhorn 2001 TSV Schwarzenbek 01.09.2012 Ratzeburg
23,50 m  Josephine Burmester 2001 Breitenfelder SV 01.09.2012 Ratzeburg
22,00 m Sarah Koops 2001 LG Schonberg/W/S/K 05.06.2012 Schonberg/Lbg.
21,50 m  Lena Reetz 2001 LG Oberelbe 05.05.2012 Ratzeburg
21,50 m  Greta Hamers 2001 Blichen-Siebeneichener SV 01.09.2012 Ratzeburg
21,00 m  Nicole Schooff 2001 TuS Aumiihle-Wohltorf 05.05.2012 Ratzeburg
20,50 m  Hanna Yahyaoui 2001 Blichen-Siebeneichener SV 03.10.2012 Schonberg/Lbg.
19,50 m  Julia Kruse 2001 LG Oberelbe 05.05.2012 Ratzeburg
19,00 m  Celina Horn 2001 Blichen-Siebeneichener SV 01.09.2012 Ratzeburg
18,00 m  Maja Schade 2001 LG Schénberg/W/S/K 05.06.2012 Schoénberg/Lbg.
17,50 m  Fenja Scharnweber 2001 LG Oberelbe 01.09.2012 Ratzeburg
17,00 m  Karina Reimann 2001 Ratzeburger SV 05.05.2012 Ratzeburg
17,00 m  Alicia Schubert 2001 LG Schonberg/W/S/K 25.08.2012 Trittau

16,50 m  Laura Egge 2001 Blichen-Siebeneichener SV 01.09.2012 Ratzeburg
16,00 m  Natalie Krtiger 2001 Krummesser SV 01.09.2012 Ratzeburg
15,50 m  Michelle Jung 2001 Krummesser SV 05.05.2012 Ratzeburg

15,50 m  Marieke Keller 2001 Ratzeburger SV 01.09.2012 Ratzeburg



KLV Herzogtum Lauenburg
Kreisbestenliste

Zusammenstellung: Gunnar Eildermann
Stand: 25.08.2012

weibliche Kinder U12 - W11

Dreikampf
50 m - Weitsprung - Schlagballwurf

Kreisrekord (WJ U12)

1.411 Nelly Schmidt 1997 Ratzeburger SV 24.05.2008 Ratzeburg
7,70-4,18 - 43,5
Leistung Athlet Jahrgang  Verein Datum Ort
1.348 Jennifer Albert 2001 LG Schénberg/W/S/K 05.06.2012 Schoénberg/Lbg.
7,8-4,23-40,50
1.260 Janina Albert 2001 LG Schonberg/W/S/K 05.06.2012 Schonberg/Lbg.
8,0-4,03 -36,00
1.134 Pia Zingelmann 2001 LG Schénberg/W/S/K 05.06.2012 Schoénberg/Lbg.
8,3-3,84-29,00
1.089 Maya Foellmer 2001 LG Schonberg/W/S/K 25.08.2012 Trittau
8,5-3,60-29,50
1.051 Lene Weinhold 2001 LG Schénberg/W/S/K 25.08.2012 Trittau
8,9-3,40-32,00
1.022 Lisa Graaf 2001 LG Schonberg/W/S/K 05.06.2012 Schonberg/Lbg.
8,6-3,82-22,00
983 Pauline Haas 2001 LG Schénberg/W/S/K 05.06.2012 Schoénberg/Lbg.
8,9 -3,45 - 25,00
904 Sarah Koops 2001 LG Schonberg/W/S/K 05.06.2012 Schénberg/Lbg.
9,2-3,32-22,00
793 Alicia Schubert 2001 LG Schénberg/W/S/K 25.08.2012 Trittau
9,5-3,16-17,00
734 Maja Schade 2001 LG Schonberg/W/S/K 05.06.2012 Schénberg/Lbg.

9,9-2,86-18,00



KLV Herzogtum Lauenburg
Kreisbestenliste

Zusammenstellung: Gunnar Eildermann
Stand: 05.06.2012

weibliche Kinder U12
Dreikampf-Mannschaft

Kreisrekord (WJ U12)
5.833 Nelly Schmidt (97) 1.411 Ratzeburger SV 24.05.2008 Ratzeburg
Hanna Holdack (97) 1.285
Jette Berend (97) 1.170
Hannah Clausen (97) 992
Nina Bonig (97) 975
Leistung Athleten Verein Datum Ort
5.815 Jennifer Albert (01) 1.34 LG Schénberg/W/S/K 05.06.2012 Schoénberg/Lbg.
Janina Albert (01) 1.260
Pia Zingelmann (01) 1.134
Maya Foellmer (01) 1.051
Lisa Graaf (01) 1.022
4.652 Lene Weinhold (01) 1.021 LG Schonberg/W/S/K 05.06.2012 Schonberg/Lbg.
Jule Schwabe (02) 1.010
Pauline Haas (01) 983
Sarah Koops (01) 904
Maja Schade (01) 734



KLV Herzogtum Lauenburg
Kreisbestenliste

Zusammenstellung: Gunnar Eildermann
Stand: 01.09.2012

weibliche Kinder U12 - W11

Vierkampf
50 m - Weitsprung - Hochsprung - Schlagballwurf

Kreisrekord (WJ U12)

1.782 Nelly Schmidt 1997 Ratzeburger SV 13.09.2008 Ratzeburg

7,70-4,17 - 1,28 - 44,00
Leistung Athlet Jahrgang  Verein Datum Ort

1.680 Jennifer Albert 2001 LG Schénberg/W/S/K 01.09.2012 Ratzeburg
7,80-4,21-1,20-39,50

1.512 Janina Albert 2001 LG Schonberg/W/S/K 01.09.2012 Ratzeburg
8,30-3,73-1,20 - 34,00

1.445 Tomke Terheyden 2001 Ratzeburger SV 01.09.2012 Ratzeburg
8,03-3,76-1,20 - 24,50

1.408 Pia Zingelmann 2001 LG Schonberg/W/S/K 01.09.2012 Ratzeburg
8,18-4,04-1,12 - 24,50

1.373 Christina Hartwig 2001 Ratzeburger SV 01.09.2012 Ratzeburg
8,10-3,55-1,16 - 23,50

1.356 Jannika Rautenberg 2001 Ratzeburger SV 01.09.2012 Ratzeburg
8,60-3,74-1,12 - 27,00

1.317 Maya Foellmer 2001 LG Schénberg/W/S/K 01.09.2012 Ratzeburg
8,51 -3,56-1,04 - 30,00

1.298 Greta Hamers 2001 Biichen-Siebeneichener SV 01.09.2012 Ratzeburg
8,40 -3,21-1,20- 21,50

1.280 Lene Weinhold 2001 LG Schénberg/W/S/K 01.09.2012 Ratzeburg
8,68 -3,44-1,12 - 24,50

1.272 Pauline Haas 2001 LG Schonberg/W/S/K 01.09.2012 Ratzeburg
8,94 -3,37-1,16 - 24,50

1.256 Luisa Aulhorn 2001 TSV Schwarzenbek 01.09.2012 Ratzeburg
8,66-3,32-1,12 - 23,50

1.220 Lisa Graaf 2001 LG Schonberg/W/S/K 01.09.2012 Ratzeburg
8,69 - 3,46 - 1,04 - 24,00

1.194 Fenja Scharnweber 2001 LG Oberelbe 01.09.2012 Ratzeburg
8,60-3,38-1,12-17,50

1.179 Lea Port 2001 LG Oberelbe 01.09.2012 Ratzeburg
9,03 - 3,54 - 1,00 - 25,00

1.158 Josephine Burmester 2001 Breitenfelder SV 01.09.2012 Ratzeburg
8,95-3,02-1,08 - 23,50

1.147 Karina Reimann 2001 Ratzeburger SV 01.09.2012 Ratzeburg
9,28 -3,02 - 1,24 - 16,50

1.114 Liv Grete Scharneweber 2001 Ratzeburger SV 01.09.2012 Ratzeburg
9,51-2,78-1,08 - 27,00

1.082 Natalie Kriiger 2001 Krummesser SV 01.09.2012 Ratzeburg
8,83-3,30-1,04 - 16,00

1.009 Julia Kruse 2001 LG Oberelbe 01.09.2012 Ratzeburg

9,56-2,98-1,08 - 16,50



KLV Herzogtum Lauenburg
Kreisbestenliste

Zusammenstellung: Gunnar Eildermann
Stand: 01.09.2012

weibliche Kinder U12 - W11

Vierkampf
50 m - Weitsprung - Hochsprung - Schlagballwurf

Kreisrekord (WJ U12)

1.782 Nelly Schmidt 1997 Ratzeburger SV 13.09.2008 Ratzeburg
7,70-4,17 - 1,28 - 44,00
Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort
847 Celina Horn 2001 Bilichen-Siebeneichener SV 01.09.2012 Ratzeburg
9,85 -2,60-0,92 - 19,00
678 Laura Egge 2001 Bilichen-Siebeneichener SV 01.09.2012 Ratzeburg
9,95-2,52-0.g.V.-16,50
648 Marieke Keller 2001 Ratzeburger SV 01.09.2012 Ratzeburg

9,81-2,35-0.g.V.-15,50



KLV Herzogtum Lauenburg
Kreisbestenliste

Zusammenstellung: Gunnar Eildermann
Stand: 01.09.2012

weibliche Kinder U12
Vierkampf-Mannschaft

Kreisrekord (WJ U12)

7.197 Jennifer Albert (01) 1.680 LG Schénberg/W/S/K 01.09.2012 Ratzeburg
Janina Albert (01) 1.512
Pia Zingelmann (01) 1.408
Maya Foellmer (01) 1.317
Lene Weinhold (01) 1.280

Leistung Athleten Verein Datum Ort

7.197 Jennifer Albert (01) 1.680 LG Schénberg/W/S/K 01.09.2012 Ratzeburg
Janina Albert (01) 1.512
Pia Zingelmann (01) 1.408
Maya Foellmer (01) 1.317
Lene Weinhold (01) 1.280

6.435 Tomke Terheyden (01) 1.445 Ratzeburger SV 01.09.2012 Ratzeburg
Christina Hartwig (01) 1.373
Jannika Rautenberg (01) 1.356
Karina Reimann (01) 1.147
Liv Grete Scharneweber (01) 1.114

5.587 Fenja Scharnweber (01) 1.194 LG Oberelbe 01.09.2012 Ratzeburg
Lea Port (01) 1.179
Michelle Bigall (02) 1.129
Melina Harm (02) 1.076
Julia Kruse (01) 1.009

5.052 Greta Hamers (01) 1.298 Blichen-Siebeneichener SV 01.09.2012 Ratzeburg
Clara Henne (02) 1.250
Caroline Miinstedt (02) 979
Celina Horn (01) 847
Laura Egge (01) 678



